ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 03.04.2018                                                                                         № 53-155
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 20.10.2015 года № 15-46 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 20.10.2015 года № 15-46 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5.1. изложить в следующей редакции:
«Налоговая база уменьшается отдельным категориям налогоплательщиков – физическим лицам в размере и порядке установленным п. 5 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования, и распространяются на правоотношения, возникшие 01.01.2018.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н.А. Ахромова